
 
 
RESOLUCIÓN DE 18 DE ENERO DE 2023 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL INFANTIL 

UNIVERISTARIO NIÑO JESUS DEL SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD, POR LA QUE SE PUBLICA LA 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE PROVISIÓN CONVOCADO 

PARA LA COBERTURA DE UN PUESTO DE COORDINADOR DE TÉCNICOS SUPERIORES ESPECIALISTAS 

DE LABORATORIO DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA EN EL HOSPITAL INFANTIL 

UNIVERSITARIO NIÑO JESÚS  

 

De conformidad con lo dispuesto en la base 7.1 de la Resolución de 14 de diciembre de 2022 

de la Dirección Gerencia del Hospital Infantil Universitario Niño Jesús del  Servicio Madri leño de 

Sa lud por la que se convoca un puesto de Coordinador de Técnicos Superiores  de Laboratorio de 

Diagnóstico Cl ínico y Anatomía Patológica en este centro asistencial para  su cobertura  mediante 

nombramiento provis ional , es ta  Dirección Gerencia 

 

RESUELVE 

Primero  

 

Publ icar la relación provisional de aspirantes admitidos  y excluidos  a l  ci tado proceso de 

provis ión 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE 
HERNANDEZ JIMÉNEZ, ADRIÁN XX7280XXF 
PARDILLA FERNÁNDEZ, MARÍA VICTORIA 05XX74XXG 

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

No hay aspirantes  excluidos . 

 

Segundo 

 

De conformidad con la base 7.2 de la convocatoria mencionada, los aspirantes excluidos, en 

su caso, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, a  contar desde el siguiente al de la publicación 

de la  Resolución, para  subsanar los  defectos  apreciados . 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
08

62
10

24
37

23
77

86
26

Ref: 07/122312.9/23



 
 
  

      Tercero 

 

Una vez finalizado el plazo de subsanación, en aplicación de la base 7.3 de la  convocatoria , se 

dictará Resolución aprobando la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos  a l  proceso 

de selección, que será  publ icada en la  web y los  tablones  de anuncios  del  Centro. 

 

Madrid, 18 de enero de 2023 
 

EL DIRECTOR GERENTE DEL HOSPITAL INFANTIL UNIVERSITARIO NIÑO JESÚS 
 
 
 
 
 

Fdo.: CESAR ADOLFO GÓMEZ DERCH  
 
 
 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
08

62
10

24
37

23
77

86
26


		2023-01-17T14:05:27+0100




